Et in primis quoad Conversorum receptionem, multae sunt
eaeque sedulae adhibendae cautelae et inquisitiones praemit
tendae. Provincialis indaget oportet de legitimitate natalium,
de morum honestate, de optima coram populo fama, de idonei
tate tyronum, ac praesertim de natura finis, quo ipsi aguntur,
amplectendi statum Religiosum. Plures enim sunt, qui Religio
nem ingressi, non videntur commoda dereliquisse, sed quaerere :
qui quaerunt iu Mouasterz'o quae nec foris habere potuerunt (Reg.,
S. Aug., c. I, 3), quique facilem vitam curarumque expertem,
immerito nominis honore, gerere cupiunt. Hi sane non sunt,
quibus cum Sancto Augustino exclamare fas est: Quam suave
mihi subito factum est carere suavitatibus nugarum, et quas amittere
metus fuerat, iam dimittere gaudium erat ! (S. Aug., Couf., ]. 9, c. 1).
Erunt quidem hi habitu Religiosi, non virtute, quos rectius
fuerat in saeculo ambulasse per plana, quam ad altiora tendentes
forsan in discrimen suam aeternam vocare salutem.

Quos factae, etiam secreto, inquisitiones et exhibita docu
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menta serio commendaverint, ii tantum, praehabita de more
maiorum Superiorum licentia, ad Postulatum admittantur.

Satis exþloratumest, habet Clemens VIII. in Instructione Cum
ad regularem(n. 22), super receptione et educatione Novitiorum,
perfectam educationem Conversorum tum Religioni decorem et orna
mentum, tum aliis Christifidelibus aedificationem, exemþlum atque utili
tatemaferre. Necesse igitur est, ut statim ab ipso initio eorum
animum spiritus Religiosus et Ordinis totum pervadat. Qui
disciþlinam in novae conversationis initio negligit, ad eam þostmodum
dijïcile aþþlicatur, et formam, quam þrimo quis reciþit, vix deþonit
(S. Bonaventura, in Sþec. Disc., prolog. n. 1).

Ad hoc assequendum praeficiatur Postulantibus Pater, quem
et aetas probaverit et vita, cui dicit sanctus Bernardus: Zelum
tuum inflammet caritas, informet scientia,firmet constantia (S. Bernar
dus, Serm. 20, n. 4, Cant.), et de quo Sanctus Gregorius Magnus
scripsit (Reg. Past., p. 2, c. 6): Curandum quiþþeest ut rectoremsub
ditis et matrem þietas et þatrem exhibeat disciþlina. Atque inter haec
sollicita circumsþectioneþrovidendum, ne aut districtio rigida, aut ietas
sit remissa . . . Miscenda ergo est lenitas cum severitate ; acien
dum quoddam ex utraque temþeramentum, ut neque multa asþeritate
exulcerentur subditi, neque nimia benignitate solvantur.

Saepe ab ipsa civili educatione initium ducendum est ; quum
inferioris soleant esse fortunae qui Laicorum numero petunt
adscribi. Inurbanitas in agendi modis, in reSponsionibusdandis,
in incessu, in ipsa corporis sumenda refectione, erit paulatim,
sed omnino, evellenda. Sordidi habitus, quos sibi non amor
humilitatis et contemptus mundi sollicite elegit, sed rudis negli
gentia foedavit, non olent spiritum Christi, ideoque non semper
bene de iis, quorum corpora tegunt, annuntiant. Corporis habi
tusque mundities, comite semper modestia ac simplicitate, erit
summopere curanda. Quas item in mundo civilis educatio
moderatas regulas constituit humani consortii, eas caritas quo
que fraterna adhibendas suadet etiam in Coenobiis, quum cari
tatis sit, quidquid proximum perturbare potest, attente defugere.
Inurbanitas autem, quae ex studio sui commodi procedit cum
aliorum neglectu, non potest quin molestiam aliis inferat detque
occasionem patientiae.